第 1 页 共 5 页

中国内燃机工业协会
小型动力设备分会

中内协(小型动力)[2025] 3 号

关于召开中国内燃机工业协会小型动力设备分会

测试工作组、舷外机工作组 2025 年联合年会的通知

各位委员及行业内企事业单位：

为高质量完成“十四五”规划目标任务，实现“十五五”良好开局

打牢基础，总结测试工作组和舷外机工作组工作情况，研讨测试和舷外

机领域发展重点和难点，促进行业科技创新和优化产品质量，根据《中

国内燃机工业协会小型动力设备分会测试工作组工作细则》和《中国内

燃机工业协会小型动力设备分会舷外机工作组工作细则》的规定和组内

工作安排，兹定于 2025 年 6 月 26 日至 28 日（26 日为报到日）在浙江省

瑞安市召开测试工作组、舷外机工作组 2025 年联合年会，请工作组委员

和行业有关企业积极参加。会议由浙江银龙机车部件有限公司协助举办。

现将本次会议具体事项通知如下：

一、会议安排

（一）6 月 26 日（星期四）

 15:00 开始报到。

（二）6 月 27 日（星期五）

 9:00-16:00 专题研讨；

 11:30-12:00 舷外机工作组事项审议（仅限委员参加）；

 16:30-17:00 测试工作组事项审议（仅限委员参加）。

第 2 页 共 5 页

（三）6 月 28 日（星期六）

 交流及返程。

二、会议主要内容

（一）基于声音的发动机下线检测技术介绍；

（二）标准编写与修订讨论：

1、GB *****船舶用大型汽油发动机污染物排放限值及测量方法

2、GB/T 10398 通用汽油机 振动评级和测试方法

3、GB/T 37692 非道路移动机械用小型点燃式发动机工况法燃料消

耗率限值与测量方法

（三）便携式发电机组 CO模块测试与认证；

（四）通用汽油机尾气排放对比总结；

（五）海外工厂实验室建设案例分享；

（六）参观浙江银龙机车部件有限公司。

三、费用

会议费 2000 元人民币/代表。

转账汇款账户信息：

单位全称：中国内燃机工业协会

开户行名称：工行北京礼士路支行

账号：0200003609014404406

转账汇款时请务必备注“测试舷外机年会”及参会人员姓名用于核

对，建议提前转账汇款支付会议费，会议报到时即可领取会议费发票。

食宿及交通费用自理（用餐统一安排），会议期间无伙食补贴。

四、参会回执

为便于会议筹备和酒店预订，请 2025 年 6月 10 日前扫描右下侧二

维码填写参会注册信息。协办方对酒店有差额补贴，请准确填写入住和

第 3 页 共 5 页

退房日期以便预留房间，如有信息变更请随时联系工作组。

五、接站与送站

会议不安排接送站，请代表自行前往酒店，往返行程

票需要自行预定，参考出行请详见附件。

六、工作组联系方式

联 系 人：张顺 张岚 王成

手机号码：18622099499 13820890495 13989718836

电子邮箱：zhangshun@cleanengines.com

七、中内协小型动力设备分会秘书处联系方式

联 系 人：靳莉

手机号码：13821992390

电子邮箱：jinli@cleanengines.com

附件：会议地点及线路介绍

中国内燃机工业协会小型动力设备分会

2025 年 5月 26 日

中国内燃机工业协会小型动力设备分会 2025年 5月 26日印发

在线注册二维码

第 4 页 共 5 页

附件

会议地点及乘车路线

一、会议室地点

浙江银龙机车部件有限公司

浙江省温州市瑞安市塘下镇振海路 398 号

二、入住酒店及地址

瑞安瑞立滨海酒店

浙江省温州市瑞安市万松东路 1666 号

三、酒店位置

第 5 页 共 5 页

四、前往酒店路线

（一）温州龙湾国际机场

1、公共交通：步行 120 米，在机场站乘坐轨道交通 S2 线（东山方

向）到莘塍站（2 口出）下车，步行 1.2 公里到达酒店，全程预计 50分

钟；

2、计程车：约 23.1 公里，预计 41分钟。

（二）温州南站

1、公共交通：步行 420 米，在动车南站轨道交通 S1 线（双瓯大道

方向）到机场站下车换乘轨道交通 S2线（东山方向）到莘塍站（2口出）

下车，步行 1.2 公里到达酒店，全程预计 1小时 36 分钟；

2、计程车：约 32公里，预计 1小时 11 分钟。

五、本次会议住宿标准

客房类型 价格 备注

大床房 350 元/间/夜 含早餐

双床房 350 元/间/夜 含早餐